PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
          TRƯỜNG MN HOA ANH ĐÀO

         Số 116/BC-MNHAĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do- Hạnh phúc

Bình Khê,  ngày 30 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch trực Tết Dương lịch 2022

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1
01/01/2022
( Thứ bẩy)

Vũ Thị Hiền Phó hiệu trưởng 0345047368

Lưu Thị Mùi NVYT 0397100369

2 02/01/2022
( chủ nhật)

Vương Thị Thu Giang Phó hiệu trưởng 0937119555

3 03/01/2022
( Thứa hai)

Nguyễn Thị Thu Hiệu trưởng 0932336909

Trường mầm non Hoa Anh Đào thông báo lịch trực trong dịp Tết

Dương lịch năm 2022 để các cơ quan đơn vị, các cá nhân biết, liên hệ công
việc./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu

		mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn
	2021-12-31T14:37:01+0700
	Trường Mầm non Hoa Anh Đào

		mnhoaanhdao@dongtrieu.edu.vn
	2021-12-31T14:37:58+0700
	Trường Mầm non Hoa Anh Đào